44.413.680/0001-40, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra
o(a) Sr(a). ENOQUE DOS SANTOS DE FARIAS - CPF: 271.684.148-95 ; pretensão executiva
extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em
referência quantificada em R$ 2.688,48 (dois mil seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito
centavos), atualizado até 08/03/2018.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

62.655.246/0001-59 move contra SILVINO FERREIRA MARQUES
- CPF: 290.972.948-60, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 218/015837, 2020/010323, 2022/016313,
2022/025891, 2022/037030, no valor de R$ 6.822,03 (seis mil oitocentos e vinte e dois reais e três
centavos), atualizado até 06/09/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SILVINO FERREIRA MARQUES -
CPF: 290.972.948-60, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

5002334-64.2024.4.03.6141, que UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0216-53 move contra MARIO SERGIO DOS SANTOS - CPF: 341.172.698-95 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 80122030225-02, no valor de R$ 61.680,78 (sessenta e um mil seiscentos e
oitenta reais e setenta e oito centavos), atualizado até 14/10/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MARIO SERGIO DOS SANTOS -
CPF: 341.172.698-95, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

03.589.068/0001-46  move contra CB SAUDE - ADMINISTRACAO EM SAUDE SUPLEMENTAR
LTDA - CNPJ: 11.334.600/0001-02 , referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 4.002.001691/23-13, no valor de R$
52.014,34 (cinquenta e dois mil e quatorze reais e trinta e quatro centavos), atualizado até
28/08/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CB SAUDE - ADMINISTRACAO
EM SAUDE SUPLEMENTAR LTDA - CNPJ: 11.334.600/0001-02 , o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

TECNOLOGIA - INMETRO. - CNPJ: 00.662.270/0001-68 move contra SANTOS PETROL
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. - CNPJ: 05.403.675/0001-03, referente a execução fiscal
da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 14, no
valor de R$ 25.603,20 (vinte e cinco mil seiscentos e três reais e vinte centavos), atualizado até
28/08/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SANTOS PETROL COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS LTDA. - CNPJ: 05.403.675/0001-03, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)